
ПРОТОКОЛ № 1 

Днес на дата 10.05.2016г. в 14:00 часа в сградата на Община Велико Търново 
в стая 302, Комисията по чл. 68, ал. 1 от ЗОП отм. (във вр. с §18 от ЗОП в сила от 
15.04.2016 г.), назначена със Заповед № РД 22-985/10.05.2016г. на Кмета на Община 
Велико Търново, започна разглеждането на офертата, постъпила във връзка с участие в 
обществена поръчка, чрез провеждане на открита процедура с предмет: 
„Упражняване на строителен надзор на дейности по извършване на СМР -
Внедряване на мерки за енергийна ефективност чрез преустройство на 
вътрешните отоплителни инсталации и прилежащите съоръжения в Дом за стари 
хора „Венета Ботева", ЦДГ „Соня" и ЦДГ „Ивайло", град Велико Търново, във 
връзка с Проект „Подобряване на енергийната ефективност в социалната 
инфраструктура на град Велико Търново", с уникален номер 00073-2016-0014 в 
регистъра на АОП и публикувано обявление от дата 08.04.2016 г. с ID 726726 в 
Регистъра на обществените поръчки на АОП. 

КОМИСИЯ в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Инж.Динко Кечев - Директор Дирекция СУТ в Община Велико 
Търново; 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1. Русанка Александрова - Главен юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико Търново; 
2. Стела Цанкова - Счетоводител в Община Велико Търново; 
3. инж. Ивайло Дачев - Главен експерт в отдел ТИ в Община Велико Търново; 
4. инж. Марин Мирчев - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в 
Община Велико Търново. 

РЕЗЕРВЕН ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
1. инж. Ивайло Дачев - Главен експерт в отдел ТИ в Община Велико Търново; 
2. Надя Петрова - Директор на дирекция ОСОП в Община Велико Търново; 

РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
1. Олга Петърчева - Главен юрисконсулт в Община Велико Търново и Началник отдел 
ПО в Община Велико Търново; 
2. Даниела Владимирова - Старши юрисконсулт в отдел ПО в Община В. Търново; 
3. Николина Ангелова - Старши експерт отдел ОП в Община Велико Търново; 
4. Явор Иванов - Старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново; 
5. Даниела Данчева - Началник на отдел „Бюджет" в Община Велико Търново; 
6. Светозара Стефанова - Главен експерт в отдел „Бюджет" в Община Велико Търново; 
7. Теодора Станчева - Началник отдел УТ в Община Велико Търново; 
8. арх. Николай Миладинов - Главен експерт отдел УТ в Община Велико Търново; 
9. арх. Лора Бъчварова - Главен експерт отдел УТ в Община Велико Търново; 
10. инж. Иван Иванов - Главен експерт отдел ТИ в Община Велико Търново; 
11. инж. Цанко Бояджиев - Началник на отдел „Техническа инфраструктура" в Община 
Велико Търново 
12. инж. Вяра Димитрова - Главен експерт в отдел ТИ в Община Велико Търново 
1 З.Александър Колев - Младши експерт в отдел ОП е Община Велико Търново; 

1 



14. инж. Веселин Станчев - Главен експерт в звено „Сигурност и ОПМ" в Община 
Велико Търново 
15. инж. Сергей Стойков от "ИНВЕСТСТРОЙ 92" ЕООД Велико Търново 
16. Петя Димитрова - Инвеститорски контрол в Община Велико Търново; 

Поради отсъствието на инж. Ивайло Дачев - Главен експерт в отдел ТИ в Община 
Велико Търново, в комисията участва Петя Димитрова - Инвеститорски контрол в 
Община Велико Търново. 

Преди започване на работата, комисията подписа декларации по чл. 35, ал.1,т.1, 
т.2, т.З, т.4 и чл. 35, ал.2 от ЗОП отм. (във вр. с §18 от ЗОП в сила от 15.04.2016 г.), 
неразделна част от настоящият протокол. 

На заседанието на комисията не присъстват представители на участниците 

При отваряне на офертата стриктно се приложи чл. 68, ал.4, ал.5 от ЗОП отм. 
(във вр. с §18 от ЗОП в сила от 15.04.2016 г.). 

Комисията отвори офертата и провери за наличието на три отделни запечатани 
плика. Върху Плик № 3 „Предлагана цена" от офертата се подписаха трима от 
членовете на комисията. Всички страници от съдържанието на плик № 2 
„Предложение за изпълнение на поръчката" от офертата се подписаха от трима от 
членовете на комисията. Съдържанието на плик № 1 „Документи за подбор" беше 
оповестено, като комисията провери съответствието със списъка по чл. 56, ал.1, т.14 от 
ЗОП. 

1. Оферта с вх. № 5300- 15069-1/09.05.2016г. от 13:41 ч. на участника 
„АГЕНЦИЯ СТРОЙКОНТРОЛ-ВТ"ООД, с ЕИК 104120208, с адрес за 
кореспонденция: гр. Велико Търново, пощ. код 5000, булевард „България" №2, 
ет.З, телефон 0885 406 201, e-mail:stroykontrol_vt@abv.bg, лице за 
контакти:Емануил Серафимов, съдържа: плик №1 „Документи за подбор", плик №2 
„Предложение за изпълнение на поръчката" и плик №3 „Предлагана цена". 

Плик №1 „Документи за подбор" съдържа: 

- Електронен носител; 
- Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан и 
подпечатан от инж. Емануил Серафимов- Образец № 1; 
- Представяне на участника, подписано и подпечатано от инж. Емануил Серафимов по 
образец № 2; 
- Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП за липсата на обстоятелства по чл. 47 ал. 1, т. 1 
(„а", „б", „в", „г" и „д"), т. 2, т. 3 и т. 4; чл. 47, ал. 5, т. 1 и т. 2 от ЗОП - Образец № 3, 
подписана и подпечатана от инж. Емануил Серафимов; 
- Платежно нареждане за внесена гаранция за участие в размер на 70/седемдесет/ лева 
от дата 09.05.2016г. 
- Информация за банковата сметка и обслужващата банка за връщане на гаранцията за 
участие в парична форма, подписана и подпечатана от инж. Емануил Серафимов; 
- Списък по чл. 51, ал.1, т.1 от ЗОП на услугите, които са еднакви или сходни с 
предмета на обществената поръчка, изпълнени през последните три години, считано от 

2 

mailto:stroykontrol_vt@abv.bg


датата на подаване на офертата, с посочване на датите и получателите, подписан и 
подпечатан от инж. Емануил Серафимов; 
-Заверени копия на доказателства: удостоверения, референции, препоръка, общо 7 бр.; 
- Удостоверение № РК-0188/16.05.2014г. и Списък на екипа от правоспособни 
физически лица, заверени копия; 
- Удостоверение за вписване в публичен регистър № 00241/29.10.2015г., заверено 
копие; 
- Застрахователен сертификат № 001, заверено копие; 
- Заверено копие на Сертификат ISO 9001:2008 с обхват: Оценка на съответствието на 
инвестиционните проекти и строителен надзор на строежи и паметници на културата. 
Обследване и сертифициране на сгради за енергийна ефективност. Прединвестиционни 
проучвания. Проектиране на промишлени, граждански и инфраструктурни обекти. 
Осъществяване на авторски надзор и инвеститорски контрол. 
- Декларация за липса на свързаност с друг участник по чл. 55, ал. 7 ЗОП, както и за 
липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 ЗОП и за липса на пречки за участие в 
процедура по ЗОП, съгласно Закона за икономическите и финансовите отношения с 
дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 
свързаните с тях лица и техните действителни собственици - Образец № 10, подписана 
и подпечатана от инж. Емануил Серафимов; 

На следващото си заседание, комисията ще обсъди наличието и редовността на 
представените документи в плик №1 от офертата. Комисията ще обективира 
резултатите от своята работа в протокол, в който ще се опишат изчерпателно 
липсващите документи и констатираните несъответствия с критериите за подбор, като 
ще определи срок за представянето им. 

Настоящият протокол се състави в два еднообразни екземпляра. 

Комисията приключи работа в 15:00 часа 

КОМИСИЯ в състав: 

ПРЕДб^^РЕЗ^Шж^Цинко Кечев - Директор Дирекция СУТ в Община Велико 
_JbpHojBo;" 

Л^ЛЕНОВЕ: 

л лЧ 1уРуеанка^Длександрова - Главен юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико Търново; 

2. Стела Цанкова - Счетоводител в Община Велико Търново; 

3. Петя Димитрова - Инвеститорски контрол в Община Велико Търново; 

\у-, 
4. инж. Мшзин Мирчев - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в 
Община Велико Търново. 

3 

rusanka
Text Box
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!


